様式１

入札参加資格確認申請書
令和８年（２０２６年）　月　日
（宛先）下関市上下水道事業管理者
　　　　　上下水道局長　伊南　一也
申請者　〒
住　所
商号又は名称
代表者名

電話番号
令和８年３月４日付けで入札公告のありました下記業務に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。
　なお、公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること及びこの申請書並びに添付資料については事実と相違ないことを誓約いたします。

記
１　業　務　名　上下水道局４階電子複写機賃貸借業務
２　賃貸借期間　令和８年４月１日から令和１３年３月３１日まで
３　添付書類
(1) 電子複写機の保守を行う者の一覧及び資格を示す書類
(2) 入札の前提となる機器の仕様と本市が示した仕様の照合を行うことのできる書類（機器のカタログ等）
(3)（該当がある場合のみ）入札公告の日から過去１０年の間に国又は地方公共団体その他公共団体と同種・同規模の契約を締結した実績を有する場合は契約書の写し（２件）